[image: image4.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 28 de novembro de 2023.
Requerimento nº 173/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.
O Vereador que a este subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretaria Municipal de Administração , que informe as razões da quadra de esportes da Vila Afonso Pena estar fechada nos dias do Projeto Viva a Vida.
JUSTIFICATIVA: Os frequentadores do Projeto Viva a Vida, estão tendo que usar o banheiro das casas vizinhas a quadra, uma vez que o banheiro está fechado.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3]
Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva
Vereador

PAGE
1

[image: image4.jpg]